



Wyszukana lampa wisząca, cztery grafitowe klosze K-5587 z serii BONO

Numer katalogowy	5901425526227
Kod producenta	K-5587
Seria	BONO
Materiał	metal, szkło
Kolor	czarny, grafitowy
Rodzaj gwintu	E27
Źródła światła	4
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	15W LED
Wysokość / długość (cm)	100
Szerokość / średnica (cm)	80
Głębokość (cm)	14
Stopień ochrony	IP20
Możliwość wymiany źródła światła	tak
Źródła światła w komplecie	nie
Barwa światła	zależna od zastosowanej żarówki
Możliwość podziału na dwa włączniki	2+2

Opis produktu

Lampa wisząca K-5587 Bono – nowoczesny styl i elegancka prostota

Lampa wisząca K-5587 z serii BONO to idealne połączenie **nowoczesnej estetyki i funkcjonalności**, które doskonale pasuje do **współczesnych wnętrz**. Formę **belki z czterema zwisającymi kloszami** wyróżnia subtelna **elegancja i prostota**, która przyciąga wzrok, ale nie przytłacza przestrzeni. **Czarna metalowa konstrukcja w połączeniu z grafitowymi kloszami o lekkiej przezroczystości** tworzy unikalny efekt wizualny. Klosze zapewniają miękkie i przyjemne światło, a ich transparentność dodaje lekkości całej kompozycji. Dzięki nowoczesnemu wykończeniu, lampa K-5587 stanie się ozdobą każdego pomieszczenia, dodając mu charakteru.

Regulowane wymiary i funkcjonalność

Lampa K-5587 ma **wysokość 100 cm, szerokość 80 cm oraz głębokość 14 cm**, co sprawia, że świetnie pasuje do przestronnych wnętrz, takich jak **salon, jadalnia czy kuchnia**, a także nad **większe stoły czy wyspy kuchenne**. Co ważne, dzięki **regulowanej długości** możesz dostosować ją do wysokości swojego sufitu i w ten sposób stworzyć idealną atmosferę w każdym pomieszczeniu. Lampa jest kompatybilna z **żarówkami E27**, które możesz znaleźć w naszej ofercie. Maksymalna moc jednej żarówki to **20W LED**, co zapewnia energooszczędne rozwiązanie, które jednocześnie daje wystarczająco jasne światło. Możliwość wyboru żarówek o różnej barwie światła pozwala na pełną personalizację atmosfery w pomieszczeniu.

Wygodna obsługa i opcje zasilania

Lampa K-5587 daje możliwość podziału na dwa włączniki (**2+2**), co zapewnia wygodną kontrolę nad oświetleniem w różnych częściach pomieszczenia. Dzięki temu możesz na przykład zapalić tylko część kloszy, dostosowując intensywność światła do aktualnych potrzeb. Tego rodzaju funkcjonalność sprawia, że lampa staje się jeszcze bardziej wszechstronna i komfortowa w użytkowaniu. Dzięki regulowanej wysokości oraz opcji podłączenia do dwóch włączników, lampa jest idealnym rozwiązaniem do większych przestrzeni, gdzie chcesz mieć pełną kontrolę nad oświetleniem.

Idealna do loftowych i nowoczesnych wnętrz

Lampa K-5587 Bono doskonale pasuje do wnętrz w stylu **loftowym i nowoczesnym**, gdzie **prostota i elegancja** łączą się w jedną całość. Jej **surowy, ale jednocześnie elegancki wygląd** sprawia, że świetnie komponuje się w przestronnych salonach, jadalniach czy kuchniach, a także nad stołem lub wyspą kuchenną, gdzie stworzy przyjemną atmosferę. Dodatkowo, lampa dostępna jest również w wersji z **bursztynowymi kloszami**, co pozwala na dopasowanie jej do różnej kolorystyki wnętrza. Lampa występuje w kilku wariantach – możesz wybrać **model z jednym, trzema lub czterema kloszami**, aby jeszcze lepiej dopasować ją do swojego pomieszczenia. K-5587 to doskonały wybór dla osób, które szukają stylowego, ale funkcjonalnego oświetlenia do nowoczesnych wnętrz.

GPSR

KAJA Alfred Olszewski
ul. Białostocka 1B
16-070 Łyski
Polska
Mail: biuro@kaja.com.pl
Tel: +48 85 713 14 00